

অলটো ১, ইকো ভেন ৪ হ্রানবদা চেম্বাৰিং ফাৰে



ইফাল, দিসেম্বৰ ১৯ (এচএনএস): ইফালগী তোঙান তোঙানবা মফমশিং মৰু ওইনা থাপ্পাল অমদি পাওনা কৈথেলগী এৰিয়াদী ইকো ভেন ৪ অমদি মার্কেট অলটো কৰ ১ হ্রানবদা চেম্বাৰী মীওই অহম ইফাল...

চফবদা সিলভাৰ মচীৰী অলটো কৰ এম এন ০৬ এল এ - ৬৮২৭ গা লোয়ানা ফাগংপা গুমাথি...

ফৰবা মীওইশিং অদু গুৰাং মৰী লৈনবা কোটতা পুথোক্কা থা অসিগী ২২ ফাগংপা নুমিং মজনি পুলিস কষ্ট্ৰি...

ব্লদ দোনেসন কেম্প পাণ্ডথোক্কা

ইফাল, দিসেম্বৰ ১৯ (এচএনএস): সুপারিস্টেটমেন্ট গুফ পুলিস, ক্ৰিমিনেল ইন্ডেস্ট্ৰিগেন্স দিপাৰ্টমেন্ট (সি আই ডি-টেক্সিকেল), মণিপুৰ, বেমবেম নোংথোম্মগী মীওইশিং...

এম এল এ ওইৰকপদগী অহানবা ফংলকপা তোলাপ দিভলপমেন্টকী থবকশিংগীদমক কথোক্কা : ৰামেশ্বৰ

ককচিং, দিসেম্বৰ ১৯ (এচএনএস): এম এল এ ময়াললুম ৰামেশ্বৰনা এম এল এ ওইৰকপদগী অহান হায়া ফংলকপা তোলাপ অদু মীয়ামদা কথোক্কা মীয়ামগী দিভলপমেন্টকী থবকশিং পায়খংবদা কথোক্কা হায়া ফোঙদোক্কা...

মনিৰোদা ওৰ্ণৰ তৌশ্ৰে। সোলৰ লেপ্প অসিনা মীয়াম উনাবা মফম, সোৰা কৈথেল, পল্লেল কৈথেল, ইৰেংবন্দ অমদি ককচিংগী মফম চাবা বেংদুনা থাৰবা হোংনগনি...

সেঙ্গন ওফিসাৰশিংগা লোয়ানা চাখিবা ফোঙচ অদুনা মহাঙ্গুৰা মখা তানা হায়াথি, চিফ মিনিষ্টাৰ নোংথোম্ম বিৰেন অমসুং পি এচ ষ্টি ডি মিনিষ্টাৰ লোচি দিখো অনীনা ককচিং এ সীদা শীংখানিংগীও গা প্রোজেক্টশিংগী...

জল জীবন মিসন (জে জে এম) গী মখাদা পায়খংলিবা গুসিগী য়েংশিনথিবা বাটৰ সপ্ৰায় ক্ৰিমশিংগী মনুংদা ইৰেংবন্দ-মাইৰেংম বাটৰ সপ্ৰায় ক্ৰিম অসিদি অথবা মতমদা লোইশিন্দুনা যৌৰাং লৈরি। জে জে এম অমসুং এন ডি বি ক্ৰিম ৩/০ অসি লৈরি ককচিং এ সীদা টাউনগী শৰুক য়াওন্বীদা শৰুক ৩ থোকপগী অনীদা থক্কা ষ্ট্ৰীশিংগী কাৰবা পীবা গুঞ্জলনি হায়নস ফোঙদোক্কা...

মীয়ামগী চিংনবা কোকহন্নব লৈঙাক্কা হায়ৰ কোটতা আপীল চংপীয়ু : দেসাম

ইফাল, দিসেম্বৰ ১৯ (এচএনএস): লুখোসৈ জৌ চেম্বাৰা ব্ৰগ কেসকা মৰী লৈননা মীয়ামগী চিংনবা কোকহন্নব লৈঙাক্কা হায়ৰ কোটতা কেস অসিগী আপিল চংপীয়ু হায়ানা দেশমেন্টকী ব্লুডেস্ট এন্ডাইলগু ওফ মণিপুৰ (দেসাম)গী মায়কেন্দি ফোঙদোক্কা...

লৈবশিং কনখংবদা হোংন হায়বগী চিংনবা কমা অমদি লৈরিঙে চৈন্তা কোটকী ৰায়েল অসিনা অমুক্কা হোয়া মীয়ামদা চিংনবা হোংনহুংলৈ...

চেরোল অসিনা হায়, লৈঙাক্কা বার ওন ব্ৰগস লাউথোক্কা ব্ৰগ থিংনবা অকনবা থবক পায়খংলকবু মতম কুইনগী অমো ব্ৰগী চখাদুনা লাক্কা অটে-অটে ব্ৰগী কেসতা চেম্বাৰিং মতিক চাবা প্ৰফ অমদি ইন্ডিপেন্ডেন্টস, ইফেং য়েংনা মৰাল লৈরে হায়াবা খণ্ডবসু হায়া প্রোফাইল হোংদোক্কা-হোংজিন তৌদুনা কেস অসিগী পায়ৰিবা ওফিসাৰশিংগী খুং চুঙুনা ইন্ডিপেন্ডেন্ট অমদি প্ৰফেশিং মাহুং দুনা মৰাল লৈবশিং চোক পীনা লাকপগী লিঙ্কভে অদু ভূসি অহোবা কেস অসিগী ৰায়েল অসিগী চিংনবা মওন্দা অখিংবা য়াওন্দা চখাৰিক্কা নাৰ্কে কোমিকেল বার ফেৰ অসি মণিপুৰ খুয়াই মুখিবা য়াবগী অয়েবি থাক য়োক্কা অসিগী খুয়াই অসিগী য়ায়া লুৰবা তানফম অসিদা লৈবক মীয়ামদা থৈয়ায়গী গুমাথি পাঙ্গল লৌশিং পুথোক্কা ইশানা ইশাদা খাজবা থামদা খুয়াই অসিদা ব্ৰগনা ফোঙদোক্কা...

বাব ওন ড্ৰগকী হালকপা মশানা তাবনিঃ যুপি এফ

ইফাল, দিসেম্বৰ ১৯ (এচএনএস): লমদম অসিদা ড্ৰগকা মৰী লৈনবা বাহং কমা অমা মীয়ামদা হুংনরিঙে চৈবকসিদা ব্ৰগ কেসকা মৰী লৈননা ফাখিবা মীওই অমবু মৰাল লৈরমদ্রে হায়না মৰী লৈনবশিংনা থাদোক্কা অসিনা মৰম ওইয়গা হোইজিক পাৰ্ছিবা গৰ্ভমেন্ট অসিনা চখাৰিবা বার ওন ড্ৰগকী বাহহোক্কা মীয়ামদা হালকপা হায়বসি মশানা তাবনি হায়না যুপি এফ (যুপি এফ), মণিপুৰনা ফোঙদোক্কা...

গৰ্ভমেন্ট অসিনা বার ওন ড্ৰগকী প্রোগ্ৰাম হৌদোক্কা ময়য় কাবা চিঞ্জাক চাবা অমদি লল্লোনবশিং ফাদুনা চৈবক পীবা হোংনবকখিবদা মীয়ামদা থাগংনথি। লৈয়ানা ব্ৰগ ফাদুনা অটোবা থৌদা লৌখিবা পুলিস পৰ্শোনেশিংগী মনা পীদুনা ইকায়খুৰ বা উইবি। অদুনা ওইনমক প্ৰশংগী মফমদা অটোবা ব্ৰগ কেসশিংদা চেম্বাৰী মীওই অমত মীয়াম ওইনাম মৰী লৈনবশিংনা চোক পীবা উদ্রি। ড্ৰগকী কেস কমা পেদিন্দা লৈরি। কমা অমনি বোদা থোরক্কা হায়গুৰু মীয়াম মৰাদা মনং তৌনা লৈরি।

লাইশ্ৰম মেম্বদা এৰাৰ্দ খুংশিনগদৌরি

ইফাল, দিসেম্বৰ ১৯ (এচএনএস): ইফাল শ্ৰমশ্ৰমী লৈবক মীয়ামদা 'লাইশ্ৰম ওফ নোৰ্থ ইষ্ট' হায়ানা খণ্ডনবিবি লাইশ্ৰম মেম্বদা লেমজনিংগী ওইনবা 'ও এন ই ইন্দিয়া এৰাৰ্দ ২০২০' মাই হোম ইন্দিয়ানা হুংনুইগী শিৰাজি পাৰ্কতা লৈবা বিৰ সৰাৰকৰ সত্ৰপ্ৰহাৰ খুংশিনগদৌরি।

লাইশ্ৰম মেম্বদা এৰাৰ্দ খুংশিনগদৌরি। লাইশ্ৰম মেম্বদা এৰাৰ্দ খুংশিনগদৌরি। লাইশ্ৰম মেম্বদা এৰাৰ্দ খুংশিনগদৌরি।

ইফাল, দিসেম্বৰ ১৯ (এচএনএস): ইফাল শ্ৰমশ্ৰমী লৈবক মীয়ামদা 'লাইশ্ৰম ওফ নোৰ্থ ইষ্ট' হায়ানা খণ্ডনবিবি লাইশ্ৰম মেম্বদা লেমজনিংগী ওইনবা 'ও এন ই ইন্দিয়া এৰাৰ্দ ২০২০' মাই হোম ইন্দিয়ানা হুংনুইগী শিৰাজি পাৰ্কতা লৈবা বিৰ সৰাৰকৰ সত্ৰপ্ৰহাৰ খুংশিনগদৌরি।

'জপান লানদো' হায়বা লাইৰিক অমা ফোঙচ

ইফাল, দিসেম্বৰ ১৯ (এচএনএস): ইফাল শ্ৰমশ্ৰমী লৈবক মীয়ামদা 'লাইশ্ৰম ওফ নোৰ্থ ইষ্ট' হায়ানা খণ্ডনবিবি লাইশ্ৰম মেম্বদা লেমজনিংগী ওইনবা 'ও এন ই ইন্দিয়া এৰাৰ্দ ২০২০' মাই হোম ইন্দিয়ানা হুংনুইগী শিৰাজি পাৰ্কতা লৈবা বিৰ সৰাৰকৰ সত্ৰপ্ৰহাৰ খুংশিনগদৌরি।

লাইশ্ৰম মেম্বদা এৰাৰ্দ খুংশিনগদৌরি। লাইশ্ৰম মেম্বদা এৰাৰ্দ খুংশিনগদৌরি। লাইশ্ৰম মেম্বদা এৰাৰ্দ খুংশিনগদৌরি।

ইফাল, দিসেম্বৰ ১৯ (এচএনএস): ইফাল শ্ৰমশ্ৰমী লৈবক মীয়ামদা 'লাইশ্ৰম ওফ নোৰ্থ ইষ্ট' হায়ানা খণ্ডনবিবি লাইশ্ৰম মেম্বদা লেমজনিংগী ওইনবা 'ও এন ই ইন্দিয়া এৰাৰ্দ ২০২০' মাই হোম ইন্দিয়ানা হুংনুইগী শিৰাজি পাৰ্কতা লৈবা বিৰ সৰাৰকৰ সত্ৰপ্ৰহাৰ খুংশিনগদৌরি।

চীংশুৰম অকাবনা লীংখংলম্বা নৰা শীন্দমশঙ হিঙ্গংহন্নব থবক পায়খংলগনি : এম এন এফ

ইফাল, দিসেম্বৰ ১৯ (এচএনএস): ইফাল ইফেং, মতৈ লাইশিং, চীংমী-তম্মীগী মাইফনবা লৈখিবদা লুচিংপুৰেল ওজা অকাবগী ১৪৪কশুৰা মাইফনবা কুমওনগা মতৈ লাইশিং মতৈ লাইশিং নৰা শীন্দমশঙ অমুক নৌহৌননা হিঙ্গংহন্নব থবক পায়খংলগনি

হায়না মতৈ নেনসন ব্ৰট (এম এন এফ) কল্লেপাঞ্জি পল্লিগীট সেক্টৰি লাইশ্ৰম নোংমাইলৈননা থাদোক্কা চেরোল অমনি ফোঙদোক্কা

তদ্বীদনা অফবা, অচুৰা, ঈং-তুগ্গা, মতৈ লৈবা খুয়াই অমা ওইৰকপদগী লস্বীদা অনৌবা মঙাল অমসু ওইয়গনি।

Advertisement for Advanced Coaching Institute. Features: ADVANCED COACHING INSTITUTE, MISSION OPEN, MEDICAL & ENGINEERING last FOUNDATION COURSE, Last FOUNDATION COURSE 2020, CLASS X(BOSEM), CLASS XII (Sc., Arts & Commerce), CLASS XI (CONSEM & CBSE), SPECIAL CONCESSION, 1. 50% OFF IN REVISION COURSE (Ex student), 2. SPECIAL FEE CONCESSION ON 90% & ABOVE IN X EXAM, 3. REGULAR MOCK TEST SERIES ON EVERY SUNDAY, 4. SPECIAL FEE CONCESSION ON GOVERNMENT SCHOOL.

Advertisement for Government of Manipur Office of the Assistant Survey & Settlement Officer, Thoubal. Ref: Mutation case no. 578/AS & SO/TBL 17/12/2020. 1. Takhellambam Dayananda Singh S/o T. Ibotombi Singh of Pallel Mamang Leikai. 2. -do- Linda Devi D/o Late Nandalal Singh of Pallel Mayai Leikai. 3. -do- Shyam Singh S/o Nengdro Singh of Pallel Mayai Leikai. -Vrs- Late Pattadar : Takhellambam Nandalal Singh S/o (L) T. Nityai Singh of Pallel Mayai Leikai. -Opposite Party-

Advertisement for Government of Manipur Office of the Assistant Survey & Settlement Officer (V). Ref: Mutation case no. 289/AS & SO-(V) 2020. R.K. Sanatombi Devi W/o (L) Mangshatabam Dhanindra Singh of Soibam Leikai Old Checkon Bazar. -Petitioner- Late 1. Mangshidam Iboipshak Singh S/o (L) Tomcha Singh of Khurai Soibam Leikai. 2. -do- Dhanindra Singh S/o (L) Iboipshak Singh of -do- -Petitioner-

Advertisement for Government of Manipur Office of the Assistant Survey & Settlement Officer, Thoubal. Ref: Mutation case no. 581/AS & SO/TBL Dt. 17/12/2020. 1. Ningthoujam Debananda Singh S/o (L) Yaima Singh of Khangabok Awang Leikai. 2. Ningthoujam Devchandra Singh S/o (L) Yaima Singh of -do- 3. -do- Jugeshwor Singh S/o (L) -do- of -do- 4. -do- Dilipkumar Singh M/o (L) Ningthoujam Ongbi Ibotombi Devi of -do- -Applicants -Vrs- Late Ningthoujam (o) Ibotombi Devi W/o (L) Yaima Singh of Khangabok Awang Leikai. -Opp

Advertisement for Government of Manipur Office of the Sub-Deputy Collector, Yairipok. Ref: Mutation Case No. 353/SDC/YPK/2020 Date:18/12/2020 Parties: 1. Khaidem Yaimbi Devi W/o Late Ibohah Singh of Yairipok Khoirom Mayai Leikai. 2. Khaidem Bhogant Meitei S/o Late Ibohah Singh of -do- 3. Khaidem Noren Meitei S/o Late Ibohah Singh of -do- -Petitioners -Vrs- Late Khaidem Ibohah Singh S/o Yaima Singh of Khoirom. -Opp

Advertisement for Government of Manipur Office of the Sub-Deputy Collector, Moirang. Ref: Mutation Case No. 328/SDC/M dt. 19/12/2020 1. Phairembam Inaobi Singh S/o Late Ph. Bedam Singh of Moirang Khnoum Makha Leikai. (area 0.44 acres in the North). 2. Phairembam Samsan Singh S/o Ph. Tombi Singh of -do- (area 0.26 acre in the Middle). 3. Phairembam Bishworjit Singh S/o Ph. Ibochouba Singh of -do- (area 0.26 acre on the Middle). 4. Phairembam Keinalah Devi W/o (L) Ph. Madra Singh of -do- (area 0.24 acre in the South) -Vrs- Late Phairembam Bedam Singh S/o (L) Ph. Chaoba Singh of Moirang Khnoum. -Opposite Party-

Advertisement for Government of Manipur Office of the Registrar of Societies: Manipur. Ref: Mutation Case No. 328/SDC/M dt. 19/12/2020 1. Phairembam Inaobi Singh S/o Late Ph. Bedam Singh of Moirang Khnoum Makha Leikai. (area 0.44 acres in the North). 2. Phairembam Samsan Singh S/o Ph. Tombi Singh of -do- (area 0.26 acre in the Middle). 3. Phairembam Bishworjit Singh S/o Ph. Ibochouba Singh of -do- (area 0.26 acre on the Middle). 4. Phairembam Keinalah Devi W/o (L) Ph. Madra Singh of -do- (area 0.24 acre in the South) -Vrs- Late Phairembam Bedam Singh S/o (L) Ph. Chaoba Singh of Moirang Khnoum. -Opposite Party-